立式甘露醇恒温箱
产品名称 立式甘露醇恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
立式甘露醇恒温箱公司介绍
北京福意电器有限公司自成立以来，在全体员工共同努力下，凭信息、产品、售后之优势已同各行各业
的许多用户朋友建立了友好的合作伙伴关系，树立了良好的信誉，得到他们*的好评和大力优良。产品有
：医疗恒温箱、手术室保温柜、干燥柜、便携式药品冷藏盒、医用冷藏柜、实验室恒温箱、车载药品保
存箱，车载压缩机冰箱、车载样品保存箱、药物运输保温箱
立式甘露醇恒温箱用途：
在临床上,常遇到有结晶的甘露醇。以前是将溶液放入热水中,然后取出用力摇,费时费力,甚加热煮沸,有时
遇到难溶解的,需几小时都不能*溶解,经常导致瓶签破损,甚瓶身破裂。福意联甘露醇恒温箱，作为新型溶
解甘露醇结晶设备，微电脑控温，优良PTC陶瓷加热，温度均匀稳定，不损坏瓶体及药性，方便可靠。3
已经在各大广泛使用。
立式甘露醇恒温箱参数：
-----------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围
外型尺寸-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*680*1805mm-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm-----------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-----------------------------------------------------------------
立式甘露醇恒温箱使用方法：
加热溶解前确认结晶甘露醇，瓶体无裂缝，药液在有效期内，然后根据甘露醇加热柜体积大小放入相适
应数量的甘露醇竖放于托盘上，启动甘露醇加热柜，调节温度加热后，体积小的结晶可基本溶解，体积
大的结晶明显缩小，如结晶较多或较大加热短时间未*溶解的，在放入甘露醇加热柜内高温存放数小时后
，结晶即可*溶解。溶解后待甘露醇结晶溶解液体温度与体温相近后立即使用，也可在调25度以上，防止
甘露醇再次结晶。
立式甘露醇恒温箱相关：甘露醇注射液作为高渗透降压药，是临床抢救特别是脑部疾思抢救常用的种药
物，具有降低颅内压药物所要求的降压快、疗效准确的特点。作为片剂用赋形剂，甘露醇无吸湿性，千
燥快，化学稳定性好，而且具有奭口、造粒性好等特点，用于抗癌药、抗菌药、抗组织胶药以及维生素
等大部分片剂。此外，也用于醒酒药、口中清凉剂等口嚼片剂。在食品方面，该品在糖及糖醇中的吸水
性优良小，并具有爽口的甜味，用于麦芽糖、口香糖、年糕等食品的防粘，以及用作般糕点的防粘粉。
也可用作糖尿病患者用食品、健美食品等低热值、低糖的甜味剂。在工业上，甘露醇可用于塑料，制松
香酸酯及人造甘油树脂、*、优良(硝化甘醇)等。在化学分析中用于硼的测定，生物检验上用作细菌培养
剂等。日露醇虽可被人的胃肠所吸收，但在体内并不蓄积。被吸收后，部分在体内被代谢，另部分从尿
中排出；经*反应可制得露糖醇。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)